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H aljala vald on teadatuntud oma 
kauni looduse, atraktiivse suvi-
tuspaiga, ajaloohõngust kantud 

rannikuala ning mitmekülgse suvise 
kultuuriprogrammi poolest. Samuti 
on Haljala vald populaarne suvekodu 
omanike seas, sest valla territooriumil 
asub hulgaliselt suvilaid. Kõigel sel-
lel on põhjus, miks julgeme öelda, et 
Põhja-Eestis elab suvi just meie vallas. 
Loetleme üles kaheksa põhjust, miks 
peaksid kindlasti sellel suvel Haljala 
valda külastama ja siin veetmiseks oma 
puhkuse planeerima.

1 MERI KUTSUB
Haljala vallast rääkides ei saa üle 
ega ümber merest. Meri on suur 

osa meist ja meie ajaloost. Kalurikülad 
oma eheduse ja suures enamuses kor-
rastatud väikesadamad on meelitanud 
pikalt inimesi just meie juures puhka-
ma. Kinnitame, et meri kutsub jätkuvalt! 
Nii sama moodi kutsuvad ka rannad ja 
päevituspaigad Võsul, Karepal, Rutjal, 
Eismal, Toolses ja kõikjal mere ääres.

2 HEA TOIT KÄIB KORRA-
LIKU PUHKUSE JUURDE

Haljala vallas tegutseb suvel 
hulganisti söögikohti, kus lihtsalt tasub 
aeg maha võtta ja head sööki nautida. 

Valikus on nii teistkordselt Micheli-
ni tunnustuse pälvinud Mere 38 Resto 
Võsul, kõrgelt hinnatud restoranid Kas-
pervik, Wöse ja Wirkes või hoopis Alt-
ja kõrts ja  Kaval-Antsu kõrts Vihulas. 
Puudust ei ole ka tänavatoidust, mida 
suvine Võsu pakub. Maitsev burger Ke-
babistanist või isuäratav wrap Isutaja 
toidutreilerist. Igaüks leiab midagi oma 
maitsele!

3 MUUSIKA KÕLAGU
Muusikast ei tule Haljala vallas 

puudu. Kaunid kontserdid Käs-
mus, Viru Folk, Võsu rannafestival, Võsu 
sadamakontserdid ja muusikapäevad 
ning kontserdid maagilises Vihula mõi-
sas. Kuulamist jagub küllaga!

4 MEIL SAAB TEATRIT…
… seda sõna otseses mõttes. 

Suvelavastused kutsuvad teatrit 
nautima. Palmse mõisas etendub taas 
muusikaline lavastus „Minul on vari“, 
mis kutsub nostalgilisele ja humoorikale 
ajarännakule. Esima sadama paadikuuris 
astuvad etenduse „Naisteranna needus“ 
raames ülesse hinnatud näitlejad Ülle 
Lichtfeldt, Elina Pähklimägi ja Amanda 
Hermiine Künnapas. „Topeltduubel“ pa-
kub aga Sagadi mõisas võimalust nautida 
romantilist trillerit naisest ja hulgusest.

8 PÕHJUST 
sel suvel 
Haljala 

valda külastada

5KOLM (MÕISA)PÄRLIT
Mis seal salata, Haljala vallal on palju, 

mille üle uhke olla, kuid ühed kaunimad 
ja restaureeritud mõisakompleksid asuvad just 
meie juures. Palmse, Sagadi ja Vihula mõisad 
on kolm erinäolist mõisa. Palmses elab aja-
lugu, Sagadi mõis on loodusest kantud ning 
Vihula pakub võimalust mõnusaks puhkuseks 
suursuguses keskkonnas. 

6SUVI ELAB VÕSUL
Võsu on aastakümneid olnud hinna-

tud ja tuntud suvituskuurort. Võsu rand 
on Eesti parimate seas. Võsu-Käsmu kergliik-
lustee lihtsalt kutsub kõndima ja päikeseloo-
jangut nautima. Võsu sadam pakub võimalust 
Käsmu lahte ja kaugemaid kante avastada. 
Melu peatänaval ja restoranides loovad just 
selle õige suve feeling’u. Näeme Võsul, sest 
suvi elab päriselt seal!

7LAHEMAA ON LAHE MAA
Päriselt. Lahemaa on põhjusega Eesti 

esimene ja turistide poolt kõrgelt hinna-
tud sihtkoht. Lahemaa pakub kõigile midagi ja 

elamus on siin garanteeritud. Meie soovitame 
väga Oandu-Võsu matkarada või Käsmu mat-
karada, et saada just see ehe Lahemaa mat-
kaelamus.

8PÜHAKOJAD PAKUVAD SIL-
MAILU

Haljala vallas on pühakojad ääretult 
erinäolised ning kindlasti väärivad külasta-
mist. Haljala, Esku, Käsmu, Ilumäe ja Vainu-
pea – kõik on oma näo ja looga. Kõik kabelid 
ja kirikud võtavad osa ka Teeliste Kirikute 
aktsioonist, mistõttu on pühakojad ka suvel 
külastajate jaoks avatud. 

P õhjuseid Haljala vald külastada on 
kindlasti kordades rohkem kui kahek-
sa, mistõttu loodetavasti kohtume juba 

peagi seal, kus elab Põhja-Eestis suvi – meie 
juures! Toredate kohtumisteni Haljala vallas!

Kent Kerner
Haljala valla kommunikatsioonijuht

Foto: Erki Külanurk

Foto: Eva Samolberg-Palmi

Foto: Günther Küttis
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W ürth Open Water Estonia toob 
29. juulil Käsmu alevikku suu-
re hulga Ironman võistluseks 

valmistujaid, spordientusiaste ja muidu 
aktiivseid vallaga seotud inimesi. On ju 
Käsmu lahe ületamine paljudele kohalike-
le inimestele üks soojemaid ja erilisemaid 
sportlikke väljakutseid. 

Eelmisel aastal enam kui 150 osale-
jat Käsmu Majaka Sadamas vette viinud 
võistlus - veematk toimub sel aastal juba 
kolmandat korda ning on osalejate arvult 
suuruselt teine avavee ujumise võistlus 
Eestis.

Sündmuse raames toimuvad ka Lää-
ne-Viru Meistrivõistlused avaveeujumi-
ses.

HEA TEADA:

	● Start 3,5 km pikkusele rajale toimub 
kell 12.00 Käsmu Majaka Sadamast

	● Võistluskeskus avatud Käsmu poe juu-
res kell 9.00, kohustuslik instruktaaž kell 
11.00

	● Raja läbimiseks on aega 2 h ja 30 min. 
Finiš Võsu Surfilaagri ees

	● Seoses Võsu Rannafestivaliga ei pääse 
võistlejad autodega Võsu asulasse. Käsmu 
parkimine põllupealses parklas, Võsul sa-
dama parkimisalal

	● Kõikide osalejate puhul toimub elekt-
rooniline ajaarvestus. Finišis on tagatud 
medal, kinkekott, lõpetaja T-särk ja raa-
mitud lahe ületamise sertifikaat

	● Sündmusel on kohustuslik personaal-
se poi kasutamine, mille väljastab osaleja 
(osavõtutasu sees)

	● Tasuta buss väljub Võsu sadama park-
last kell 10.00 ja 15.00 Käsmusse (starti ja 
parklasse)

	● Käsmu lahel pakuvad mereturvalisust 
Käsmu Merepääste, Võsu sadam, Võsu 
priitahtlik tuletõrjeühing ja Pärispea Me-
repääste seltsid. Korraldaja rõhutab, et 
avaveeujumine on ohtlik ja sündmusel 
osalema oodatakse ainult tugeva tervise - 
füüsise ning hea ujumisoskusega inimesi.

Täpsemalt tutvu sündmuse  
juhendiga ja registreeri:  

ööjooks.ee

A jal kui paljude pilgud on Võsul 
pööratud Rannafestivali suunas, 
on vähemalt sama palju inimesi, 

kes aastate jooksul osalenud korra või 
enam Võsu ja Käsmu palet ilmestaval 
spordisündmusel. 

Aastast 2014 Võsul korraldatud liiku-
mispidu Südasuve Maraton, muutis 2019. 
aastal formaati ning kasutas ära pikalt oo-
danud Eesti kaunima Võsu-Käsmu kerg-
liiklustee. Start ja finiš viidi rannajoonele, 
rakendati uuenduslikke intervallstarte ja 
muu on juba ajalugu. Tegemist on Ees-
ti ühe suurima vallasisese jooksuga, kus 
rajale pääsevad nii jooksjad, jalutajad kui 
kepikõndijad. 4 km ja 10 km rajal leiavad 
endale jõukohase väljakutse nii noored 
kui eakad, töötavad või kodused, suured 
ja väikesed. Meeleolukad lastejooksud 
tagavad selle, et tegutsemislusti ja liiku-
mise rõõmu jaguks kogu perele. 

MIS ON INTERVALLSTARDID? 
Südasuve Challenge – Võsu raames 2018. 
aastal rakendatud intervallstardid pälvi-
sid 2019. aastal kodumaisel jooksukon-
verentsil Jooksuinnovatsiooni auhinna. 
Intervallstartide eesmärk on vähendada 
pudelikaelu ja ummikuid stardikorido-
ris. See tähendab sisuliselt kohe algusest 
peale on kõigil osalejatel võimalus aren-
dada neile sobilikku kiirust. Stardijoonel 
võivad koos olla nii eliitklassi võistleja kui 
tavaharrastaja/sörkija. Üksteisele ette ei 
jääda. Starditakse 10 inimest korraga, 10 
sekundiliste lainetena.

Täpsemalt tutvu sündmuse 
juhendiga ja registreeri:  

ööjooks.ee

HEA TEADA:

	● Revin Grupp Südasuve Challenge 
- Võsu toimub 30.07.23

	● Cappy lastejooksude start 11.00 
(Vabaduse tn - rannajoon)

	● Neptunas 10 km ja Photopoint 4 
km stardid alates 12.00

	● Võistluskeskus avatakse  rannas 
kell 9.00

	● Autasustamine kell 13.20 ranna-
joonel

	● Start ja finiš asuvad samas kohas - 
Vabaduse tn/rannajoon

	● Kõik lõpetajad saavad kauni me-
dali ja kinkekoti (sh lapsed). 4 ja 10 km 
osalejatel on elektrooniline ajavõtt

	● Lõpetajatele on ettenähtud Viking 
Line sooduspakkumine reisiks Soome

	● Oodatud on jooksjad, jalutajad ja 
kepikõndijad. Rada on lapsevankri ja 
ratastoolisõbralik

LIIKLUSEST: 

S ündmuse toimumise ajal on 
Võsu asulas ja Võsu-Käsmu 
vahelisel maanteel liikluskor-

ralduse muudatused! Võsu asulas on 
mootorsõidukite liiklus korraldatud 
ühe suunaga (sisenemine asulasse 
Rakvere poolt ja väljumine Käsmu 
poole). Võsu-Käsmu vahelisel teel on 
kiirus piiratud 50 km/h. Muudatused 
liikluses kehtivad 30.07.23 kell 11.00-
14.00. Korraldajad vabandavad ajutise 
ebamugavuse pärast ning ootavad ko-
halikke elanikke ja puhkajad võistle-
jatele kaasa elama või hoopistükis ise 
liikumispeoga liituma. 

Revin Grupp Südasuve 
Challenge tuleb taas!

KÄSMU LAHE ÜLETAMISEST ON SAANUD 
PAARI AASTAGA EESTI ÜKS SUURIMAID 
VÄLJAKUTSEID AVAVEES!
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28.-29. JUULI

2023RANNAFESTIVALVÕSU

A-RÜHM

P I L E T I D :

SHANON
J A  PA L J U D  T E I S E D !

TANEL PADAR
TERMINAATOR

WATEVA
feat. m els & 

Elina Born

TÄHELEPANU:  
Võsu rannafestivali ajaks 
suletakse Võsu peatänava 

mootorsõidukitega liiklemiseks

S arnaselt varasematele aastatele suletakse juuli viimaseks näda-
lavahetuseks, mil toimub järjekordne Võsu Rannafestival, moo-
torsõidukite ligipääsu Võsu aleviku keskusesse. Seetõttu pääseb 

28. juulil 2023 hommikust kuni 30. juuli 2023 hommikuni Võsu ale-
vikku peatänavale liiklema ainult varasemalt väljastatud läbipääsulu-
bade alusel.

Mootorsõidukid saab parkida Käsmu ristist Tallinna poole jäävasse 
parklasse. Parklast liigub buss aleviku keskusesse.

Palume juhinduda ajutiselt paigaldatud liiklusmärkidest ja turva-
töötajate juhistest. Ohutut liiklemist Võsul!

Lisainfo läbipääsulubade taotlemisest ja ajutisest liikluskorraldusest 
leiab: www.haljala.ee. 

SADAMA-
KONTSERDID

14.07

15.07

21.07

22.07

TERMINAATOR
legendaarsed lood akustilises võtmes

10 aastat laval Unplugged kontsertōhtu

kava “Vana madrus”

IVO LINNA, UKU SUVISTE, 
VOLDEMAR KUSLAP 
& ansambel HOROSKOOP 
“Aeg läeb, laulud jäävad”

KARL-ERIK TAUKAR BAND

MARKO MATVERE
& VLÜ
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O lgugi et viide sadamale 
ja suvel seostub eelkõige 
merega, siis suvi Eisma 

sadamas tuleb hoopis mitmekülg-
sem. Mõistagi ei puudu Eisma sa-
dama suvest purjetamine ning tra-
ditsiooniline merepäev ja regatt 
Eisma Open. Lisaks sellele toi-
mub Eisma sadamakuuris Teater 
Nuutrumi suvelavastus „Naiste-
ranna needus“ ning korvpallisõp-
ru rõõmustavad Lääne-Virumaa 
3x3 korvpalliturniiri finaalmän-
gud sadama palliplatsil ja suvised 
korvpallitreeringud.

EISMA SADAMA  
PURJESPORDIKOOL 
17. juunil stardib Eisma sadamas 
juba kümnendat suve sadama pur-
jespordikool, mis ootab lapsi ja 
noori vanuses 7 kuni 18 eluaastat 
ning täiskasvanuid purjetama. Oo-
datud on nii algajad kui ka need, 
kellel põhilised purjetamistead-
mised olemas. Treeninguid viiak-
se läbi erinevatel alustel – algõpe 
Optimist ja RS Feva paatidel ning 
edasijõudnutele pinget pakkuvad 
Laser ja RS Aero paadiklassidel. 
Rahulikumaks merenautimiseks 
ning meeskonnatöö treenimiseks 
sobivad sadama kolm RS Quest 
paati. Kellel aega või julgust purje-
tamist proovida napib, on oodatud 
sadama aerusurfitrennidesse, mis 
toimuvad ka igal nädalavahetusel. 

Treeningute eesmärk on eel-
kõige merega sõbraks saada, leida 
uusi sõpru, tugevdada meeskonna-
töö oskuseid ning tunda rahulolu 
sellest, et on õpitud midagi uut! 

Treeneriteks Eismal on koge-
nud purjetajad Mihkel ja Martin 
Sepp ning meie enda purjespor-
dikoolist välja kasvanud tubli pur-
jetaja Heleri Tamberg. Treenin-
gugrupid on väiksed ning eelkõige 
on rõhk praktilistel sõiduoskustel. 
Enamus treeningaega veedetakse 
merel. 

Rohkem infot ning registree-
rimine Eisma sadama veebis või 
facebookis.

TEATER NUUTRUM  
SADAMA MÕRRAKUURIS
Juuli esimesel kahel nädalal rõõ-
mustab kõiki suveteatrihuvilisi 
Eisma mõrrakuuris taas teater 
Nuutrum. Seekordne etendus 

„Naisteranna needus“ räägib loo 
kolme eri põlvkonna eesti nai-
sest, kelle saatused ristuvad ühes 
väikses rannakülas. Pühholoogili-
se thrilleri võtmes kirjutatud näi-
dend toetub eesti kirjaniku Karen 
Orlau novellile „Rannahiidsed“. 
Näiteljatena saab Eismal näha 
Ülle Lichtfeldti (Rakvere Teater), 
Elina Pähklimägi ja Amanda Her-
miine Künnapast. Teatrikülalisi 
kostitab Sadamakohvik. 

Piletid Piletilevis ja Fientas. 

MEREPÄEV JA REGATT 
EISMA OPEN
Sellel aastal toimub Eisma sadama 
merepäev ja noorte regatt laupäe-
val, 29. juulil. Traditsiooniliselt 
saab teha meresõitu erinevate 
paatidega, vaadata noorte regati-
liste võistlust, osaleda Eisma küla 
oma keraamiku Sirje keraamika-
töötoas, kuulata põnevaid mere-
teemalisi loenguid, osaleda me-
rendusega seotud õpitubades ning 
regati lõppedes nautida kontserti 
oste kail. Merepäeva täpsem 
programm ja esinejad selguvad 
lähiajal ning otsi lisainfot sadama 
veebis ja Facebookist. 

LÄÄNE-VIRUMAA 3X3 
KORVPALLITURNIIRI FI-
NAALMÄNGUD SADAMA 
PALLIPLATSIL
12. augustil toimub sadama pal-
liplatsil Lääne-Virumaa MV 3×3 
tänavakorvpalli sarja finaalturniir. 
Osalema ja ka kaasa elama oo-
datakse kõiki tänavakossu fänne.  
Eeleregistreerimiseks kirjutada 
aadressile: mikko.virkala@rescue.
ee ja jälgi reklaami sotsiaalmee-
dias. 

EISMA SADAMA KORV-
PALLITREENINGUD 
Juuni lõpust kuni augusti keskpai-
gani toimuvad sadama korvpal-
litreeningud noortele ja täiskasva-
nutele treener Raivo Tribuntsovi 
käe all. Täpsed kuupäevad ja kel-
laajad sadama veebis ja faceboo-
kis. Tule palli mängima!

Leia Eisma sadam üles:
www.eismasadam.ee

Facebook: @eismasadam
Instagram: @eisma.sadam

   Põnev suvi  
Eisma sadamas
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-Nüüd on Lahemaal eriti mugav puhata -
L ahemaa valiti Eesti esimeseks rahvuspargiks tänu siin-

sele loodusele. Öeldakse, et Lahemaa on nagu väike 
Eesti, siin saad lühikese ajaga kogeda kõike Eesti-

le omast - merd ja rändrahne, kiviseid ja liivaseid randu, 
erinevaid metsi ja soid, jõgesid ja järvesid, ka mägesid ja 
poollooduslikke kooslusi. Mis muudab aga rahvuspargi kü-
lastuse täiuslikuks, on meie inimesed, meie tubli ja tegus 
kogukond.

Kohalikke turismitegijaid ühendab juba kolmandat aas-
tat Visit Lahemaa nime all tegutsev Lahemaa Turismiühing, 
kelle sihiks on ühtse kogukonnana toimetamine selle nimel, 
et kõigil oleks siin hea ja mõnus olla. Oleme valmis saanud 
turismiteemalise kodulehe https://visitlahemaa.com ja äpi. 
„Lahemaa on nii looduslikult kui ka kultuurilooliselt väga 
rikas ja unikaalne koht. Tahame turismiühinguga siinsed 
erilised paigad inimestele lähemale tuua ja nähtavamaks 
muuta,“ tõdeb Lahemaa Turismiühingu kommunikatsioo-
nijuht Kadri Otsiver. Koduleht ja äpp on mõeldud nii La-
hemaa külastaja kui ka meie piirkonna - Haljala, Kadrina, 
Tapa ja Kuusalu valla ning Loksa linna - elanike jaoks. Ku-
vatud on kõik siinsed turismiobjektid ja -teenused, mis on 
kantud puhkaeestis portaali. Olemas on sündmuste kalen-
der, mida tegijad ise täiendavad. Loetletud on meie ates-
teeritud giidid. Koduleht ja äpp on seotud kaardiga. Nii on 
hea Lahemaal ringi liikudes näha, mis ümbruskonnas vaa-
data ja teha saab.

Lahemaa on rahvusvaheliselt tunnustatud roheline siht-
koht ja siin on oluline kestlik areng. Et vähendada rah-
vuspargis autoga liikumist, korraldame jalgrattalaenutust 
üle Lahemaa. Sel suvel muutub ratta laenutamine eriti 
mugavaks, kui valmib süsteem, millega saab broneerimist 
ja maksmist teha veebis ning jalgratast ei pea viima tagasi 
sinna, kust see laenutati, vaid võib jätta ka mõnda teise lae-
nutuspunkti, mis ratturile paremini sobib. Lahemaa Liinide 
nime all hakkame peagi tegema temaatilisi ekskursioone 
ja rattamatku, jälgige reklaami Visit Lahemaa kodulehel ja 
sotsiaalmeedias.

Juulis avame taas turismiinfopunkti Loksal, kuhu on oo-
datud kõikide piirkonna ettevõtete info ja suveniirid. Seal 
on tööl kohalikud noored, kelle käest saab küsida kõike 
Lahemaasse puutuvat. Visit Lahemaaga saab suhelda nii 
e-kirja (info@visitlahemaa.com) kui ka telefoni (5633 2211) 
teel.

Lahemaa Turismiühingu projekti „Lahemaa 
tervikliku turismikorralduse lahenduse loomine“ 
rahastatakse Euroopa Regionaalarengu fondist 
200 000 euroga. Piirkonna kohalikud omava-
litsused toetavad omaosalusega, Haljala vald 

12 000 euroga.

Kaisa Linno
Lahemaa Turismiühingu juht

- Avatud talude päev Mäehansu talus -

V arangu külas asub Mäehansu talu, mis juba peagi avatud talude päeva raa-
mes uksed avab ja kõiki maaelu huvilisi omale külla ootab. Avatud talude 
päeva raames oodatakse Mäehansu tallu külla 15. ja 16. juulil.

Kahel päeval pakutav programm on väga mitmekülgne. Tutvust on võimalik 
teha talu elanikega, näha saab nii lambaid, kitsi kui ka jäneseid. Kahel päeval 
on võimalik osa saada mitmetest töötubadest, osaleda metsaretkel ning soetada 
kohalikku talutoitu ning käsitööd. Avatud on puhvet ja restoran KITSENDUS. 
Täpsem info programmi kohta on leitav siit: https://www.avatudtalud.ee/et/ta-
lud/mäehansu-talu.

Avatud talude päevale eelneb aga suur lambakasvatajate suvepäev Mäehansul. 
Reedel, 14. juulil toimub Mäehansu talus lamba- ja kitsekasvatajate päev, mille 
raames leiab aset lambatõugude näitus, lambakasvatuslik võistlus, teemakoha-
sed loengud ja pidulik õhtusöök KITSENDUSE restoranis. Lambakasvatajate 
päeva õhtusöögil osalemiseks on vajalik eelnev registreerimine meilile msalu-
mae@gmail.com. 

Avatud talude päevast

A vatud talude päev annab hea võimaluse näha, kui-
das kasvab kodumaine toit, mida kujutab endast 
üks tänapäevane talupidamine või põllumajandu-

settevõte ning kui mitmekesine on maaelu.
Miks osaleda? Sind ootavad nii suuremad farmid kui ka 

väiksemad talud, põnevad loomad ja taimed, vinge põllu-
majandustehnika, päris talutoit, ekskursioonid, töötoad ja 
veel palju põnevat. Igal talul on oma programm, milles näi-
datakse oma talu eripärasid.

Tutvu ka teiste Haljala valla taludega, kes juuli kolmandal 
nädalavahetusel oma uksed avavad: www.avatudtalud.ee.
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HALJALA VALLA 
SÖÖGIKOHAD
Restoran Wöse
Piiri 6, Võsu
Facebook: @woseresto

Ukulele Võsu
Mere 27, Võsu
Facebook: @ukulelevosu

Käsmu pood
Merekooli 4, Käsmu 
Facebook: @kasmupood

Lahemaa Kohvikann
Sireti, Võsupere küla
Facebook: Lahemaa Kohvikann

Alto resto
Mere 59, Võsu
Facebook: @altoresto

Sämmi Grill
Metsvindi tee 2, Haljala
Facebook: @haljalagrill.ee

O Kõrts
Jõe 3a, Võsu
Facebook: O Kõrts

Perepubi 
Võsu mnt 7a, Haljala
Facebook: @perepubi

Restoran Kaspervik
Neeme tee 70, Käsmu
Facebook: @kaspervikresto

Sirena Pubi
Posti 1, Võsu
@SirenaPub

Mere 38 Resto
Mere 38, Võsu
Facebook Mere 38 Resto & 
Apartments

Altja kõrts
Võsu-Vergi-Söeaugu, Altja küla
Facebook: @altja

Palmse kõrts
Palmse mõis, Palmse küla
Facebook: @palmsekorts

Kohvik/restoran Isabella
Palmse mõis, Palmse küla
Facebook: @palmse

Sagadi mõisa restoran
Sagadi mõis, Sagadi küla
Facebook: @sagadimanor

Vihula mõisa restoran 
Vihula mõis, Vihula küla
Facebook: @vihulamanor

Vihula mõisa Vesiveski kohvik
Vihula mõis, Vihula küla
Facebook: @vihulamanor

Vihula mõisa Kaval-Antsu kõrts
Vihula mõis, Vihula küla
Facebook: @vihulamanor

Restoran Wirkes´
Vergi sadam, Vergi küla
Facebook: @vergisadam

Rannapere suvekohvik
Rutja küla
Facebook: @rannaperesuvekoh-
vik

Meidi Kodurestoran
Posti 6, Võsu
Facebook: @MeidiKodurestoran

Foodtrucks
Võsu Kebabistan 
Võsu alevik
Facebook: Võsu Kebabistan

Isutaja
Võsu alevik
Facebook: @IsutajaStreetFood

Linnupesa kohvik
Ranna tn 2, Võsu
Facebook: @linnupesakohvik

Võsul avas uksed Linnupesa kohvik

L innupesa kohvik Võsul on just see paik, 
kust saab kiirelt maitsva söögi ja jahu-
tava joogi teel randa. Kohvik on avatud 

esimest aastat ja sündis sõprade ühisel pingu-
tusel, et pakkuda enne ja peale rannapuhkust 
või ka kaasavõtuks kiirelt valmivaid sööke ja 
jahutavaid jooke.

Kuna antud asukohas on kohvik olnud 
väga pikalt, varasemalt tegutses antud ruu-
mides Halliku äri ja Hagari kohvik, siis uue 
kohviku avamine sai sõpradel teoks sellel ke-
vadel. Üheks kohviku asutajaks on ka Linnu, 
bändist Elephants From Neptune, keda võib 
tihti näha ka ise sööke serveerimas ja jooke 
valamas.

Kohviku menüüst leiab kohapeal valmis-
tatud parima Lää-

n e -V i -

rumaa krõbekana, mida saab nii burgeri kui 
praena osta. Ei puudu ka see kõige õigem 
vanakooli burger, kus kastet ja salatit on roh-
kem kui peaks, ning hommikuti saab kohvi 
kõrvale värskeid saiakesi. Õhtul näitab Lin-
nupesa kohvik õlleklaasi kõrvale spordiüle-
kandeid ja muud aktuaalset.

Linnupesa kohvik on lihtne koht, lihtsate 
toitude ja jookidega, kuhu kõik on oodatud! 
Kohviku leiab Ranna tänav 2, Võsu ehk Võsu 
bussijaamast teel randa. Kohvik on avatud iga 
päev hommikust hilisõhtuni.

 

Rohkem infot kohviku  
kohta leiad 

www.facebook.com/ 
linnupesakohvik
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Sagritsa muuseum Karepal ootab erinevatele  
kunsti- ja muusikasündmustele

K arepa külas asuv Sagritsa muuseum on kultuuriliselt ri-
kas paik, mis pakub sel aastal külastajatele mitmekülgseid 
kunsti- ja muusikaelamusi. 

28. juunil ootame kõiki Richard Sagritsa näituse Nature morte 
avamisele. Näitus Sagritsa natüürmortidest. Sagritsa kui meister-
liku mere- ja maastikumaalija loomingus on terve hulk poeetilisi, 
lopsakaid ja õiterikkaid hea vormitunnetusega natüürmorte. Va-
likut neist näidati Karepal viimati kümmekond aastat tagasi, mil 
näitust kureeris Teet Veispak. Kuna ateljee pind on üsna piiratud, 
siis on aeg taas natüürmortide juurde tagasi pöörduda ja mõtisk-
leda selle üle, miks see žanr Sagritsat paelus. Kuraator: Liis Päh-
lapuu, näituse kujundus ja graafiline disain: Marje Eelma, Tuumik 
Stuudio, töögrupp: Inge Laurik-Teder, Pilvi Põldma, Vivian Lepa.

Lisaks püsikollektsioonile korraldab muuseum ka regulaarselt 
ajutisi näitusi, mis tutvustavad erinevaid kunstnikke ja nende loo-
mingut. Kuni 29. juunini näeb rehealuses tekstiilikunstniku Ülle 
Saatmäe näitust „Aiaäärsed“. Juuli alguses aga juba EKA tudengite 

poolt kavandatud näitust ning augustikuus toob kolmanda näituse 
toob Marge Gross vaatajate ette Herbert Voldemar Mesi loomingu.

Kontserdipublikul on 29. juunil kell 19.00 on oodata kontserti Ivi 
Rausi ja Sirje Medelli poolt, 21. juulil Kulno Malva akordionikont-
sert, 18. augustil annavad kontserdi Bonzo ja muuseumi perenaine 
Marge Niller. 21.07-23.07 toimub aga maalilaager, mida veab eest 
Eveli Varik. Registreerida on võimalik kodulehel www.svm.ee.

Kohtumisõhtutel saavad külastajad ja kohalikud tutvuda 15. juu-
lil näitleja ja lavastaja Üllar Saaremäega, samuti Olavi Kasemaa-
ga, kes räägib mälestustest ja kokkupuudetest Richard Sagritsaga. 
Muinastulede ööl on plaanis teha silmuköögis avalik silmuküpse-
tamine.

Ootame kõiki Sagritsa muuseumisse Karepal! Muuseum avatud 
K-P 10-16.

Rohkem infot: 
virumaamuuseumid.ee/sagritsamuuseum

  www.sagadi.ee sagadimanor

05., 12., 19. ja 26.07 

ÖÖmuuseumid

06., 13., 20. ja 27.07 

Looduskooli
perepäevad

1.07-31.07 

“Topeltduubel”
suveteater

Metsamuuseumis
 uus püsinäitus

”Metsane teekond”
avatud 

E-P kell 10-18

5.08 ja 6.08

Puupäevad
13.08

100 kostüümi 
päev

Suvi 
   Sagadi mõisas

Haljala vald ja Sky Management 
esitlevad - Nädalavahetus täis muusikat 

VÕSU MUUSIKAPÄEVAD ja VÕSU 
SADAMAKONTSERDID

14. JUULIL 
kell 14.00 algus rannaklubi ees
Moonaküla Muusikaakadeemia tervitus Võsule – meeleolukas 
muusikaline jalutuskäik alevikus, kergliiklusteel, rannas…  
kell 20.00 Võsu sadamas
Võsu Sadamakontserdid: ansambel Terminaator. Piletid Piletile-
vist. Väravad kell 19.00.

15. JUULIL
kell 13.00 Võsu rannaklubi ees
Eesti Dirigentide Akadeemia Puhkpilliorkester, solist Marek 
Sadam. 
Orkestri dirigendid Valdo Rüütelmaa, Triin Viljus-Schippers, 
Janis Purinš jt. Tasuta.
Kell 20.00 Võsu sadamas 
Võsu Sadamakontserdid: Ivo Linna, Uku Suviste, Voldemar 
Kuslap ja ansambel Horoskoop „Aeg läeb, laulud jäävad“. Piletid 
Piletilevist. Väravad kell 19.00.

16. JUULIL
kell 14.00 Võsu rannaklubi ees
Kunda Linnaorkester, dirigent Kait Tiitso. Mõnus puhkpillimuu-
sika mändide all. Tasuta.
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JUUNI
N, 22. juuni
•kell 20 Võsu jaanituli Võsu sadamas

R, 23. juuni
•Kell 19 Haljala jaanituli rahvamaja lõkkeplatsil
•Kell 19 Altja jaanituli Altja kõrtsis

L, 24. juuni
•Kell 17 Vihula Mõisa jaanipäev

R, 30. juuni
•Kell 19 etendus „Naisteranna needus“ Eisma sadama paadikuuris

JUULI
L, 1. juuli 
•Kell 19 etendus „Topeltduubel“ Sagadi mõisas
•Kell 20 kontsert Jaan Tätte „Veelaulud“ Vainupea kabelis

P, 2. juuli
•Kell 16 etendus „Naisteranna needus“ Eisma sadama paadikuuris
•Kell 19 etendus „Topeltduubel“ Sagadi mõisas

E, 3. juuli
Kell 19 etendus „Topeltduubel“ Sagadi mõisas

K, 5. juuli
•Kell 14 etendus „Naisteranna needus“ Eisma sadama paadikuuris
•Kell 19 etendus „Naisteranna needus“ Eisma sadama paadikuuris

N, 6. juuli
•Kell 14 etendus „Naisteranna needus“ Eisma sadama paadikuuris
•Kell 19 Jäääär 32! sünnipäevatuur Vihula mõisas
•Kell 19 etendus „Naisteranna needus“ Eisma sadama paadikuuris

R, 7. juuli
•Kell 19 etendus „Doktor, appi!“ Vihula mõisas
•Kell 19 etendus „Topeltduubel“ Sagadi mõisas
•Kell 19 etendus „Naisteranna needus“ Eisma sadama paadikuuris

L, 8. juuli
•Kell 19 etendus „Topeltduubel“ Sagadi mõisas
•Kell 19 etendus „Naisteranna needus“ Eisma sadama paadikuuris

P, 9. juuli
•Kell 19 etendus „Topeltduubel“ Sagadi mõisas
•Kell 20 kontsert Jaan Tätte „Veelaulud“ Vihula mõisas

T, 11. juuli 
•Kell 19 etendus „Naisteranna needus“ Eisma sadama paadikuuris

K, 12. juuli 
•Kell 14 etendus „Naisteranna needus“ Eisma sadama paadikuuris
•Kell 19 muusikaline lavastus „Minul on vari“ Palmse mõisas
•Kell 19 etendus „Naisteranna needus“ Eisma sadama paadikuuris

N, 13. juuli
•Kell 14 etendus „Naisteranna needus“ Eisma sadama paadikuuris
•Kell 19 muusikaline lavastus „Minul on vari“ Palmse mõisas
•Kell 19 etendus „Naisteranna needus“ Eisma sadama paadikuuris

R, 14. juuli
•Kell 14 Võsu Muusikapäevad – Moonaküla Muusikaakadeemia Ran-
naklubi ees
•Kell 19 muusikaline lavastus „Minul on vari“ Palmse mõisas
•Kell 19 etendus „Naisteranna needus“ Eisma sadama paadikuuris
•Kell 20 Võsu sadamkontserdid, Terminaator Võsu sadamas 
•Haljala valla kodukohvikute päevad

L, 15. juuli
•Kell 13 Eesti Dirigentide Akadeemia Puhkpilliorkester, solist Marek 
Sadam Võsu Rannaklubi ees
•Kell 19 muusikaline lavastus „Minul on vari“ Palmse mõisas

•Kell 19 etendus „Naisteranna needus“ Eisma sadama paadikuuris
•Kell 20 Võsu sadamkontserdid, Ivo Linna, Uku Suviste, Voldemar  
Kuslap ja ansambel Horoskoop Võsu sadamas
•Haljala valla kodukohvikute päevad

P, 16. juuli 
•Kell 14 Kunda Linnaorkester Võsu Rannaklubi ees
•Kell 16 etendus „Naisteranna needus“ Eisma sadama paadikuuris
•Kell 20 Marko Matvere juubelikontsert Vihula mõisas
•Haljala valla kodukohvikute päevad

E, 17. juuli
•Kell 19 etendus „Topeltduubel“ Sagadi mõisas
•Kell 19 etendus „Naisteranna needus“ Eisma sadama paadikuuris

T, 18. juuli
•Kell 19 etendus „Topeltduubel“ Sagadi mõisas
•Kell 19 etendus „Naisteranna needus“ Eisma sadama paadikuuris

K, 19. juuli
•Kell 19 muusikaline lavastus „Minul on vari“ Palmse mõisas
•Triin Lellep ja Mikk Langeproon Duo Vihula mõisas

N, 20. juuli 
•Kell 19 muusikaline lavastus „Minul on vari“ Palmse mõisas
•Kell 20 ansambel FIX kontsert „Tuulehoog“ Vihula mõisas

R, 21. juuli 
•Kell 19 muusikaline lavastus „Minul on vari“ Palmse mõisas
•Kell 20 Võsu sadamakontserdid, Karl-Erik Taukar Band Võsu sadamas

R, 22. juuli
•Kell 19 muusikaline lavastus „Minul on vari“ Palmse mõisas
•Kell 20 Võsu sadamakontserdid, Marko Matvere ja VLÜ Võsu sadamas

P, 23. juuli
•Kell 19 etendus „Topeltduubel“ Sagadi mõisas
•Kell 20 Alen Veziko kontsert „Ärata mind ülesse, kui maailm läbi saab“ 
Vihula mõisas

E, 24. juuli
•Kell 19 etendus „Topeltduubel“ Sagadi mõisas

T, 25. juuli
•Kell 19 etendus „Topeltduubel“ Sagadi mõisas

R, 28. juuli
•Kell 19 Võsu Rannafestival 2023 Võsu rannas

L, 29. juuli
•Kell 12 Würth Open Water algusega Käsmu sadamas
•Kell 14 Võsu Rannafestival 2023 Võsu rannas

P, 30. juuli
Kell 11 Revin Grupp Südasuve Challenge

AUGUST
N, 10. august
•Jaan Sööt, Allan Vainola ja pojad Vihula mõisas

R, 11. august
•Kell 16 Viru Folk 2023 Käsmus
•Paul Neitsov Vihula mõisas

L, 12. august 
•Kell 10 Viru Folk 2023 Käsmus

P, 13. august
•Kell 10 Viru Folk 2023 Käsmus

P, 27. august
•Muinastulede öö Võsul

Vaata täpsemat informatsiooni sündmuste toimumise kohta www.kultuurikava.ee,  
events.visitlahemaa.com või korraldajate veebilehtedelt.

Haljala valla  
suur suvesündmustekalender

VÄLJAANDJA:  
Haljala Vallavalitsus
Facebook: @haljalavald
www.haljala.ee
TOIMETAJA: 
Kent Kerner
KONTAKT: 
leht@haljalavald.ee

TIRAAŽ:
8000
TRÜKK: 
Printall AS
KÜLJENDUS: 
MK Meedia OÜ
KOJUKANNE:
Omniva

Kaunist suve!
Haljala Valla Sõnumite toimetus

Altja kiigemäel
23. juunill kell 19:00

ALTJA JAANITULI
UNTSAKAD
23.06

Lahemaa muusikud

Tantsuks ansambel 
UNTSAKAD

Lõbusad mängud ja ponisõidud
Avatud Altja kõrts

Pilet 5€

Meie missiooniks on
pakkuda nii suurtele
kui ka väikestele
imelisi ja
unustamatuid
maitseid Võsul. 
 

+372 5887 6601 @altoresto alto@altoresto.eu

Oleme avatud
igapäevaselt 

P - K 12.00 - 21.00

N - L 12.00 - 22.00

Võtame vastu ka
broneeringuid! 


